[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ХВАЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобвазовательная школа № 2
РОССИЯ, 412780,Саратовская область,г.Хвалынск, ул. Революционная, 260 тел.: 2-10-47

ПРИКАЗ

от 15.08.2008 г.                                                                                     № 58
О введении новой системы

оплаты труда
Во исполнение постановления главы Хвалынского  муниципального  района от 30.06.2008 г. № 516 «О новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Хвалынского муниципального района»

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1.С 01.09.2008 г. ввести новую систему оплаты труда педагогических работников образовательного учреждения в связи с переходом на нормативно-подушевое финансирование.

2. Согласовать с Управляющим советом Положения о системе оплаты труда педагогических работников школы.

3.Внести изменения и дополнения в коллективный договор и трудовой договор.

4.Внести изменения и дополнения в Устав школы.

5.Ознакомить  коллектив школы с изменениями в системе оплаты  труда работников образовательных учреждений в срок до 25.08.2008 г.

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                               Н.П. Артемова